parte huius et adintra sub radio Centul et origini florum  
 pons non poloni? Inhibet qd se nihilominus ad burdubas bis  
 in bonis suis omnibus pfectis Insuper ad ex his actibus ad nota Teia  
 Præmissa qd primis Terminis Deaibus Præmissis transferret  
 et transferretare sub radio de regata florum plure non poloni.  
 Pro quibus quidem radio seu vngis ex quacumq; re et ca sur  
 rubit et burdubis quoniam se Guominatus et Eagle ougli cum  
 burdubis suis pfectis et opus stenshi aut eme p pfectis litare ymi  
 sunt tozgere sed ab em suo pfectis foris et competens Cora  
 pfecti Castellæ Præmissa offio cui se Castus pfectis receptus) ad  
 burdubas bouisq; omnibus alio incorporat dny in Gmo Altonis  
 termino tanquam pceptoris stare pfectis receptis Insuper  
 pfectis qd et omnibus ems contentis batis fac ad burdubas  
 bouis tate tunc quous que fuit nullu pfectis Teia in Gmiss  
 abstan. Terz pfectis primis pceptoris nullis moris qd col.  
 toribus Motioribus appollentibus earumq; p ad attones p b sym  
 tionibus Quasibus pfectis Subpensionibus qd nis  
 ter Teia Mar caru Dillouibus ad Anietation. Statut. bjs  
 et Constitution. laudat et laudan onasentibus bca burdubas  
 omnibus suis reus qd remuntian et ab dican quod menti fir  
 mat est.

**Vicecapitaneus inscribit se Roman skij**

Coram offio cui pfectis Gnsos Matthes Dumbougli de Dyple qd Gns  
 sun albertus Luffslawski Gladifera Teia vicecapitaneus et Clausarum

offio Castellæ Præmissa iudice subpctur et obligat quod omnes bates  
 gationes in se et bona sua alio assumpsit et actibus pfectis Castellæ  
 Capitulibus Præmissa qd bouis comparat pfectis Gnsos albertus  
 Luffslawski Gladifera Teia vicecapitaneus et Clausarum offio Castellæ  
 Præmissa iudice foris pfectis et iudice ditionis competens remuntian pfectis  
 ad Jurisdictioni Castellæ Præmissa bca burdubas ad bouis suis omnibus  
 in toto pro ad actibus pfectis pfectis, incorporat et misera) med et  
 corpora Gans ex pfectis publice pfectis remuntian Quia se et burdubas  
 reffores bouis bouis bouis re bati Stanislas Donauski ac eius  
 burdubas inscribit Quod regina Castellæ et Drogozow dunska  
 pfectis Joannis Herbort de Fulstfi Castellæ pfectis Capitulibus  
 inscribit Comite re bati nec ad Gnsos Joannes Felix Herbort de Ful  
 stfi filius pfectis magna Joannis Herbort de Fulstfi Castellæ  
 Gans ad Opicord Moskiska ac inscribit villam qd ad Drogozow  
 magis Regia tentaria et Hilianus Drogozowski ad Drogozow (conten  
 tionibus publice ad Drogozow in Comite pfectis laudat in Teia  
 Præmissa et Sans ad Drogozow Gnsos Gnsos) et ad Drogozow  
 notu in eadem Gnsos de scriptis et omnes Gnsos Hilianus Drogo  
 zowski Henrico Martino aduocato Opicordis magis Regia inscribit  
 tentaria pfectis Gnsos Joannis Felix Herbort de Fulstfi nomine illius  
 in arene ad locat inter ipse Gnsos Hilianus Drogozowski et pfectis  
 factus markus conscriptus et sigillu assignat ac manibus pfectis sub  
 scriptus Deinde pfectis markus aduocatus Opicordis magis Regia  
 inscribit Gnsos Stanislas Donauski re bati ac una ad Drogozow sig  
 ni arene ad pfectis Hilianus Drogozowski nomine ipsius